
Přístroj ovládání
podružného flex
Kód produktu
Typové číslo

2CKA006800A3051
64891 U-500

Pro snímače pohybu Busch-Wächter® 180 flex.
Elektronický výstup přístroje slouží pro komunikaci s dalšími spínacími
přístroji (nelze k němu připojit zátěž).
Použití: Má-li několik snímačů pohybu ovládat jednu zátěž, pod jeden
snímač (master) se použije příslušný spínací přístroj a pod ostatní snímače
(slave) se použijí přístroje podružného ovládání, které na master při detekci
pohybu vysílají signál (je-li hladina osvětlení nižší, než je nastaveno na
masteru, zátěž se zapne).
Lze kombinovat se zapínacími ovládači (spínači řazení 1/0).
Klidová spotřeba: 0,3 W
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Vestavná hloubka: 25 mm
2 300 W, 10 AX (cos ϕ = 0,9), 300 V·A pro LEDi.
3vodičové připojení (nutný vodič N), 230 V AC, 50 Hz

Upevnění šrouby nebo drápky.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
Přístroj lze ovládat též paralelně připojenými zapínacími ovládači (je-li
použita doutnavka, nesmí přemosťovat kontakt ovládače).

POPIS

Produktový list  /  25.04.2025


